
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz. 1530 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
XVII/07/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2025 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

§ 2.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 9 - "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r."  do Uchwały Nr XVII/107/2024 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok i w to miejsce 
wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 2 - "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r." 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2B96F-5B3B-4FF9-B432-A0A3DD6D7D26. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 163/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        1 000,00       -1 000,00

   75412 Ochotnicze straże pożarne        1 000,00       -1 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

801      Oświata i wychowanie       19 574,70      -19 574,70

   80101 Szkoły podstawowe       11 319,70      -15 149,70

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 319,70            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       10 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -11 830,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 319,70

   80104 Przedszkola        4 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 000,00            0,00

   80107 Świetlice szkolne        2 000,00       -4 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -4 000,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          330,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          300,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           30,00            0,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
         425,00         -425,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          425,00            0,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00         -425,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       1 500,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 500,00            0,00

852      Pomoc społeczna        9 500,00       -9 500,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        9 500,00       -9 500,00

        4260W Zakup energii            0,00       -9 500,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2B96F-5B3B-4FF9-B432-A0A3DD6D7D26. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 163/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych        8 000,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe        1 500,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       83 480,00      -83 480,00

   90002 Gospodarka odpadami komunalnymi       28 100,00      -28 100,00

        4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          600,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       27 000,00      -27 000,00

        4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00       -1 100,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        1 000,00       -1 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

        4270W Zakup usług remontowych        1 000,00            0,00

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       50 000,00            0,00

        4260W Zakup energii       50 000,00            0,00

   90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska        4 380,00       -4 380,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -180,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 380,00       -4 200,00

   90095 Pozostała działalność            0,00      -50 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -50 000,00

OGÓŁEM     -113 554,70     113 554,70

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2B96F-5B3B-4FF9-B432-A0A3DD6D7D26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 163/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 września 2025

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
w złotych

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1.

900 90002 0490 900 90002 4010

900 90002 4040

900 90002 4100

900 90002 4110

900 90002 4120

900 90002 4210

900 90002 4300

900 90002 4610

900 90002 4700 0,00

2.

756 75618 0480 851 85153 2360

851 85153 4110

851 85153 4120 200,00

851 85153 4170

851 85153 4210 0,00

851 85153 4220 0,00

851 85153 4300 0,00

851 85154 2360

851 85154 2650

851 85154 2800

851 85154 3020

851 85154 4010

851 85154 4040

851 85154 4110

851 85154 4120

851 85154 4170

851 85154 4190

851 85154 4210

851 85154 4220

851 85154 4260

851 85154 4280 380,00

851 85154 4300

851 85154 4360 600,00

851 85154 4400

851 85154 4410 100,00

851 85154 4430 900,00

851 85154 4440

851 85154 4520 600,00

851 85154 4610

851 85154 4700

851 85154 4710

3.

756 75618 0270 851 85154 2360

851 85154 2650

851 85154 2800

851 85154 4010

851 85154 4110

851 85154 4120 909,00 909,00

851 85154 4210

851 85154 4260

851 85154 4700

4.

900 90019 0690 900 90004 4300

90004 4210

90005 6230

90019 4190

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi

4 604 500,00 5 267 338,00 160 099,58

4 604 500,00 139 750,00

13 305,99

18 350,00

25 694,01

4 000,00

10 000,00

5 054 338,00 160 099,58

1 900,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

670 000,00 823 576,67 153 576,67

670 000,00 11 000,00 5 000,00

1 400,00

18 310,00

3 000,00

1 400,00

2 239,97

70 000,00 70 000,00

81 972,86 11 972,86

75 000,00 25 000,00

37 193,04

128 701,59

9 997,41

28 257,00

3 398,00

61 085,00

4 000,00 2 000,00

50 353,81 9 003,81

19 966,00 9 000,00

49 799,26

107 111,80 21 600,00

15 350,00

10 127,82

25 000,00

3 500,00

2 633,11

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu

121 001,68 185 788,89 64 787,21

121 001,68 118 001,68

3 027,14 3 027,14

3 000,00

36 756,00 36 756,00

6 318,00 6 318,00

4 550,00 4 550,00

10 920,00 10 920,00

2 307,07 2 307,07

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

2 392 100,00 2 392 100,00

2 392 100,00 1 540 000,00

10 000,00

80 000,00

2 850,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2B96F-5B3B-4FF9-B432-A0A3DD6D7D26. Podpisany Strona 1



90019 4210

90019 4220

90019 4300

90019 4700

90026 4300

5. 

600 60016 6370 600 60016 6370

801 80101 6370 801 80101 6370

900 90095 6370 900 90095 6370

6.
0,00

600 60016 6050

7.

754 75495 2100 219,60 754 75495 4740 219,60

758 75814 2100 801 80101 4750

801 80104 4750

801 80105 2540

801 80153 2100 472,96 801 80153 4350 472,96

855 85502 2100 855 85502 3290

855 85502 4370

855 85513 2100 855 85513 4860

Razem

27 500,00

15 000,00

591 750,00

5 000,00

120 000,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

23 958 581,36 23 488 581,36

990 000,00 990 000,00

1 249 450,00 1 249 450,00

21 719 131,36 21 249 131,36

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu

659 368,40 659 368,40

659 368,40 659 368,40

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa

244 888,56 244 888,56

155 845,00 63 639,00

12 603,00

79 603,00

83 026,06 80 607,32

2 418,74

5 324,94 5 324,94

1 037 831,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2B96F-5B3B-4FF9-B432-A0A3DD6D7D26. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 4
	§ 5
	Z163 30.09.25


